
U C H W A Ł A   NR   IX/ 53 /07

R a d y    M i e j s k i e j   W i e l i c h o w a

z dnia  27 czerwca  2007 r.

w sprawie  : nadania  medalu „ Zasłużony dla Miasta i Gminy Wielichowo „

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 r nr 142 poz. 1591 ze zmianami / oraz na podstawie § 2 Uchwały
Nr XV/ 91  /04 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 kwietnia 2004 r w sprawie
ustanowienia medalu „ Zasłużony dla  Miasta i Gminy Wielichowo „ , 
Rada Miejska postanawia , co następuje :

§  1.

Nadaje się Medal „ Zasłużony dla Miasta i Gminy Wielichowo „
Ks. Tadeuszowi Fołczyńskiemu – za działalność na rzecz rozwoju miasta i gminy 
Wielichowo.

§  2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

/ Stanisław Marciniak /


